oo PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA
% A Estado de São Paulo

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Itaquaquecetuba, 08 de março de 2021.

Ofício: 128/SMG/2021.
Ref.: “Encaminhamentodo Ofício nº 30/SEHAB/2021”.

Cumprimentando-a cordialmente, venho por meio desta, encaminhar

oficio nº30/SEHAB/2021, da Secretaria Municipal de Habitação (em anexo) em resposta à

indicação de nº 461/2021 de autoria do Vereador Luiz Carlos de Paula Coutinho.

Sendo o que se apresenta pelo momento, renovo votos de eleva estima
e apreço.

Atenciosamente, | o

CÂMARA MUNICIPALDE ITAQUAQUECETUBA

Elza Tuko Nískio
Administrativo

e li “3

Marcelo ârbosa da Silva Dl
Secretário Municipal de Governo AUR drra

or fes fra

Exmo. Senhor 33. >
DAVID RIBEIRO DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba,

Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283 - Vila Virginia - Itaquaquecetuba - SP CEP: 08576-000

PREFEITURA MUNICIPALDE ITAQUAQUECETUBA

Secretaria Municipal de Habitação
Rua VereadorJosé Barbosa de Araújo, n.º 260, 22 andar - Vila Virginia - Itaquaquecetuba— SP,
CEP: 08573-040

Itaquaquecetuba, 23 de fevereiro de 2021.

Ofício nº 30/SEHAB/2021
Ref.: Ofício nº074/SMG/2021

Á Secretaria Municipal de Governo

Em atenção ao oficio em epígrafe venho pelo presente prestar informações

referente à indicação nº 461/2021 da Câmara municipal de Itaquaquecetuba.

A área em questão (Rua Cianorte, altura do número 293) encontra-se

inserida no Núcleo Jardim Ivana, Zeis-1, devidamente indicado no programa de regularização

fundiária — Cidade-Legal, grafado como núcleo 32.

Aproveitando o ensejo, expresso meus protestos de elevada estima

consideração.

Atenciosamente,

Dra. Ângela Fbjêna Quirino de Olivei
Sec. dj. De Habitação

De acordo,

A
“eres Tagavso

João Navarro

SecretárioMunicipal de Habitação

NS
A Secretaria Municipal de Governo

DD. Secretário Municipal

lo Barbosa da Silva
Senhor Marcelo Jessica Araujo dos Santos

Prefeitura Municipal de Itaquaquecetuba Recebiem CELLS!
AS dus reis